Председателю Правления
жилищно-строительного кооператива
«Феникс»      Фролову А.Е.

                                                                         от __________________________________
                                                                               __________________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	         Прошу принять меня в члены жилищно-строительного кооператива «Феникс»  с   целью   приобретения после окончания строительства жилого дома ___ комнатной квартиры   № _____ приведённой  общей площадью________ кв.м  на______ этаже ____ секции жилого дома переменной  этажности с  торгово - офисными  помещениями по   проспекту Дзержинского в  Дзержинском    районе  города  Новосибирска, расположенного на  земельном   участке   с   кадастровым   номером  54:35:014110:0087.
        Данным заявлением   я    подтверждаю    свое   согласие осуществить  окончание строительства приобретаемой мной квартиры в доме по вышеуказанному адресу посредством своего участия в ЖСК «Феникс». С требованиями Устава ЖСК и порядком оплаты членами ЖСК паевых и иных взносов ознакомлен, согласен и обязуюсь их выполнять.
 Паспорт серия _______ № _______________ выдан______________________________ __________________________________________________________«___»_________  г.

    Телефон  __________________ (дом.) _______________________ (моб .)

	«____»______________200___г.

	______________________________________________________/_________________/ (фамилия, имя, отчество)                                                                                            (подпись)

	Зарегистрировано ЖСК «Феникс»

	«_____»___________ 200__г.

 Председатель Правления ______________________А.Е. Фролов
М.П.